

Årsredovisning

Patrik & Inge AB

556661-0035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inge Hagberg
2025-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet samt försäljning av byggprodukter. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	5 280	3 470	6 373	4 750
Resultat efter finansiella poster	758	-219	406	499
Soliditet %	70	61	61	56

Nettoomsättningen har ökat vilket beror på att fler entreprenaduppdrag finns tillgängliga efter ett stangerande av husbyggnation föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	10 500	1 031 770	56 974
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-125 000	
- Balanseras i ny räkning			56 974	-56 974
- Årets resultat				600 283
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 500	963 744	600 283
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 199 244
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-125 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				600 283
- Belopp vid årets utgång				1 674 527

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	963 744
Årets resultat	600 283
<i>Summa</i>	<i>1 564 027</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 314 027
<i>Summa</i>	<i>1 564 027</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 280 471	3 469 989
Övriga rörelseintäkter	673 341	478 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 953 812	3 948 666
Rörelsekostnader		
Materialkostnad och köpta tjänster	-3 291 696	-1 850 751
Övriga externa kostnader	-744 574	-993 070
Personalkostnader	2 -1 008 567	-1 174 528
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar	-128 380	-147 125
Övriga rörelsekostnader	-18 746	0
Summa rörelsekostnader	-5 191 963	-4 165 474
Rörelseresultat	761 849	-216 808
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 151	15 646
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 216	-17 889
Summa finansiella poster	-4 065	-2 243
Resultat efter finansiella poster	757 784	-219 051
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	126 000
Förändring av överavskrivningar	0	150 025
Summa bokslutsdispositioner	0	276 025
Resultat före skatt	757 784	56 974
Skatter		
Skatt på årets resultat	-157 501	0
Årets resultat	600 283	56 974

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	273 499	420 625
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		273 499	420 625
Summa anläggningstillgångar		273 499	420 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		368 149	0
Övriga fordringar		110 338	381 390
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		261 379	367 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 787	175 444
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		929 653	923 951
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 296 367	730 444
<i>Summa kassa och bank</i>		1 296 367	730 444
Summa omsättningstillgångar		2 226 020	1 654 395
SUMMA TILLGÅNGAR		2 499 519	2 075 020

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 500	10 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>110 500</i>	<i>110 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	963 744	1 031 770
Årets resultat	600 283	56 974
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 564 027</i>	<i>1 088 744</i>
Summa eget kapital	1 674 527	1 199 244
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	89 525	89 525
Summa obeskattade reserver	89 525	89 525
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 58 344	145 860
Summa långfristiga skulder	58 344	145 860
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	368 694	143 138
Skatteskulder	3 843	0
Övriga skulder	158 500	318 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	146 086	178 471
Summa kortfristiga skulder	677 123	640 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 499 519	2 075 020

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Arbetsmaskiner	12,5	8
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 429 254	1 429 254
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-670 000	-
Utgående anskaffningsvärden	759 254	1 429 254
Ingående avskrivningar	-1 008 629	-861 504
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	651 254	-
Årets avskrivningar	-128 380	-147 125
Utgående avskrivningar	-485 755	-1 008 629
Redovisat värde	273 499	420 625

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 145 860 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	58 344	145 860
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	87 516	87 516
------------------------------------	--------	--------

Not 5	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	346 000	346 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	273 499	341 875
	Summa ställda säkerheter	619 499	687 875

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-02

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Inge Hagberg

Inge Hagberg

2025-12-03

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-03

Ester Maria Elisabeth Carlstedt

Ester Maria Elisabeth Carlstedt

Auktoriserad revisor
